О внесении изменений в постановление администрации Карабашского городского округа от 29.10.2012г. № 404
Постановление от 14.12.2012г. №461

    В соответствии с поступившим протестом прокуратуры г. Карабаша от 03.12.2012г. № 9-832в-2012, с целью привидения в соответствие с законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 29.10.2012г. № 404 «Об обеспечении безопасности людей на водных объектах Карабашского городского округа в осенне-зимний период 2012-2013 годов» следующие изменения:

     п. 2 «Запретить выход на лед в местах, не оборудованных для этих целей, и  в местах, где выставлены запрещающие знаки»;

     п. 3 «Запретить передвижение и стоянку автотранспорта на льду» исключить.

     2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Кожевников С.М.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru  и обнародовать на информационных стендах.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карабашского городского округа В.Ф. Ягодинец